INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 039/2018
DEVOLUÇÃO DE BENEFÍCIOS

Foram DEVOLVIDOS os pagamentos de

benefícios do PAE dos seguintes alunos, a saber:

1770349

1890981

1890956
187019X

1890701
1890905

1800493

178014X
3004261

1760262
1800361

3004058
1700766

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 06 de SETEMBRO de 2018